
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Leśnej w miejscowości Paproć, gmina Nowy Tomyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się zasięg nazwy ulicy Leśnej znajdującej się w Nowym Tomyślu poprzez dodanie działek 

ewid. nr: 247/1, 248/1, 249/1, 250/1, 251/1, 252/10, 252/12, 252/14, 253/1, 254/4, 255/1, 256/3, 259/1, 260/1, 

261/1, 262/1, 262/3, 263/1, 266/1, 267/1, 268/1, 268/5, 268/9, 269/1, 270/3, 270/7, 501/4, 501/5, 501/6, 502, 

503/1, 512/1, 513/1, 514/1, 515/1, 548/1, 598/1, 599/1, 600/1, 601/1, 610/1, 611/1, 611/3, 612/3 

w miejscowości Paproć, obręb Paproć. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Ratajczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 6227



Załącznik do uchwały Nr IV/34/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6227


		2024-07-10T11:33:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




